

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Stavební úpravy hygienických místností základní školy Tyršova 1, Nový Jičín	Objednatel:	Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková
Druh stavby:	Budova školského zařízení	Projektant:	
Lokalita:	Tyršova 1, 741 01 Nový Jičín	Zhotovitel:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	
JKSO:		Zpracoval:	
		Datum:	14.04.2023
		IČO/DIČ:	62330136/CZ62330136
		IČO/DIČ:	01546490/CZ8806235724
		IČO/DIČ:	
		Položek:	198


Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	Práce přesčas		Zařízení staveniště	0
	Montáž	Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	0
	Dodávky	Kulturní památka		Uzemní vlivy	0
PSV	Montáž			Provozní vlivy	0
	Dodávky			Ostatní	0
"M"	Montáž			NUS z rozpočtu	0
	Ostatní materiál				
	Přesun hmot a sutí				
ZRN celkem		DN celkem		NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.		NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00
Základ 21%	799 562,49	DPH 21%	167 908,72
		Celkem bez DPH	799 562,49
		Celkem včetně DPH	967 471,21

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:



TVARSTAV - REAL s.r.o.
 Glaněnské č.p. 91
 741 01 NOVÝ JIČÍN, JIČÍNSKÁ
 IČO: 26819849, DIČ: CZ26819849
 20. 01. 2023

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby: **Stavební úpravy hygienických místností základní školy Tyršova 1, Doba výstavby: Nový Jičín**

Druh stavby: **Budova školského zařízení** Začátek výsta: Projektant: Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, ...

Lokalita: **Tyršova 1, 741 01 Nový Jičín** Konec výstav: Zhotovitel: Zpracováno dne: 14.04.2023

Zpracoval: Zpracováno di 14.04.2023 Zpracováno dne: 14.04.2023

Objekt	Ikód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem
SO1	781	Hygienické zařízení chlapci+muzi zaměst.3.NP	183 385,48	233 086,31	416 471,79
SO1	771	Dokončovací práce - obklady	40 124,59	64 229,90	104 354,49
SO1	63	Podlahy z dlaždic	14 769,65	22 022,61	36 792,26
SO1	6	Podlahy a podlahové konstrukce	749,84	2 724,12	3 473,96
SO1	721	Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní	4 444,55	31 201,39	35 645,94
SO1	722	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace	5 768,60	13 861,40	19 630,00
SO1	772	Zdravotecnika - zařízení předměly	95 589,43	16 963,57	112 553,00
SO1	735	Zdravotecnika - vnitřní vodovod	3 067,31	13 534,49	16 601,80
SO1	21	Ústřední vytápění - otopná tělesa	118,82	2 534,02	2 652,84
SO1	766	Elektromontáže	366,45	10 443,55	10 810,00
SO1	783	Konstrukce truhlářské	15 556,00	8 533,60	24 089,60
SO1	784	Dokončovací práce - nářety	398,56	2 174,24	2 572,80
SO1	94	Dokončovací práce - malby a tapety	1 420,56	8 325,94	9 746,50
SO1	95	Lešení a stavební výtahy	988,73	1 850,47	2 839,20
SO1	S	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	22,38	2 107,02	2 129,40
SO1	H01	Přesuny suří	0,00	29 530,00	29 530,00
SO2	781	Budovy občanské výstavby	0,00	3 050,00	3 050,00
SO2	771	Hygienické zařízení dívky+ženy zaměst.3.NP	142 490,57	240 533,28	383 023,85
SO2	63	Dokončovací práce - obklady	42 418,93	68 732,59	111 151,52
SO2	6	Podlahy z dlaždic	14 790,89	22 049,88	36 840,77
SO2	721	Podlahy a podlahové konstrukce	750,95	2 728,15	3 479,10
SO2	722	Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní	4 800,32	35 229,82	40 030,14
SO2	772	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace	6 733,96	16 084,25	22 818,21
SO2	775	Zdravotecnika - zařízení předměly	47 081,11	12 131,89	59 213,00
SO2	21	Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 941,17	13 364,53	16 305,70
SO2	766	Elektromontáže	89,12	2 460,76	2 549,88
SO2	766	Konstrukce truhlářské	366,45	9 493,55	9 860,00
SO2	766	Konstrukce truhlářské	19 552,00	10 579,60	30 131,60

SO2	783	Dokončovací práce - nátěry	554,34	3 024,06	3 578,40
SO2	784	Dokončovací práce - malby a tapety	1 390,17	7 307,01	8 697,18
SO2	94	Lešení a stavební výtahy	990,19	1 853,21	2 843,40
SO2	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	30,96	2 913,99	2 944,95
SO2	S	Přesuny suří	0,00	29 530,00	29 530,00
SO2	H01	Budovy občanské výstavby	0,00	3 050,00	3 050,00
Celkem:					799 562,49

Slepy stavební rozpočet

Název stavby: Nový Jičín Druh stavby: Budova školského zařízení Lokalita: Tyršova 1, 741 01 Nový Jičín JKSO:	Stavební úpravy hygienických místností základní školy Tyršova 1, Doba výstavby: Nový Jičín Budova školského zařízení Tyršova 1, 741 01 Nový Jičín Konec výstavby: Zpracováno dne:	Objednatel: Právník Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková Organizace Tyršova 1, 741 01 Nový Jičín Zpracoval: 14.04.2023
--	---	---

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Cena/Mj (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem
							Dodávka	Montáž	
SO1	781		Hygienické zařízení šlahopřemůž, zámek 3 N/P			183 335,48	283 085,31	466 420,79	
1	SO1	975500010RA0	Dezinfekční přístroj, obkladů	m2	82,33	600,00	0,00	17 000,11	
2	SO1	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin,, tmel, nad 20x25 cm	m2	82,33	600,00	9 249,20	49 395,00	
3	SO1	597813673	Obkladačka 20x25 světle zelená, modrá lesk	m2	90,56	250,00	22 639,38	22 639,38	
4	SO1	781497111R00	Barvenost bude odsouhlasena investorem před objednávkou	m	29,35	275,00	6 019,83	2 051,42	
5	SO1	781101210R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m2	81,34	51,50	2 122,25	2 066,50	
6	SO1	78111116R00	Otvor v obkladačce diamant,kouknouk prům. do 90 mm	kus	25,00	89,90	93,93	1 403,57	
7	SO1	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	†	2,50	625,00	0,00	1 562,50	
8	SO1	771990010RA0	Postelny z dlaždic	m2	20,28	235,00	14 765,65	22 022,61	
9	SO1	771101210R00	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	20,28	51,50	0,00	4 765,80	
10	SO1	77110115R00	Penetrace podkladů pod dlažby	m2	20,28	133,00	529,16	515,26	
11	SO1	58581721.A	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	304,20	14,50	0,00	2 897,24	
12	SO1	771575109R00	samonivelací podlahová hmota	kg	20,28	650,00	4 410,90	4 410,90	
13	SO1	597642030	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	22,31	300,00	2 731,15	10 450,85	
14	SO1	771577114R00	Dlažba 300x300x8 mm, světle zelená, modrá lesk	m2	2,00	300,00	6 692,40	0,00	
15	SO1	998771102R00	Barvenost bude odsouhlasena investorem před objednávkou	m	2,00	281,00	406,04	155,98	
16	SO1	630900020RA0	Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic	†	5,50	625,00	0,00	3 437,50	
17	SO1	631310030RA0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	m2	6,08	335,00	79,84	2 224,12	
18	SO1	612403382R00	Vybourání betonové mazaniny	m2	6,08	335,00	0,00	2 038,14	
19	SO1	612421615R00	Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 5 cm	m2	6,08	236,00	749,84	885,98	
20	SO1	612409991T00	Úprava povrchu, podlahy a osazování výtahů	m	55,00	85,00	1 009,65	3 665,35	
21	SO1	721176105R00	Omlka vnitřní zdíva, MVC, hrubá zakřivená	m2	81,34	266,00	3 434,90	18 200,21	
22	SO1	721176103R00	Pozámka: plocha pod obklady						
23	SO1	721194109R00	Začištění omltek kolem oken, dveří, obkladů apod.	m	114,55	81,50	0,00	9 335,83	
24	SO1	721194105R00	Zdravotnická vnitřní kanalizace						
25	SO1	721170962R00	Podružnice HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	9,00	1 030,00	7 683,60	13 851,40	
26	SO1	721170962R00	Podružnice HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	15,00	298,00	3 342,72	5 827,28	
27	SO1	721170962R00	Vyvedení odpadních vypustek D 110 x 2,3	kus	4,00	133,50	0,00	2 776,02	
28	SO1	721170962R00	Vyvedení odpadních vypustek D 50 x 1,8	kus	8,00	92,00	0,00	534,00	
29	SO1	721170962R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 63	kus	2,00	318,00	146,38	736,00	
30	SO1	721170962R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	2,00	435,00	170,53	899,47	
31	SO1	721210817R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	24,00	34,00	0,00	816,00	
32	SO1	904 R00	Podlahová vpusť průběžná 50 perez, suchá klapka	kus	1,00	134,00	0,00	134,00	
33	SO1	998721102R00	Demontáž vpusť vanové DN 70	kus	1,00	134,00	0,00	134,00	
34	SO1	998721102R00	Zkoušky v rámci montáž.prací	Soub.	1,00	1 600,00	0,00	1 600,00	
35	SO1	725110814R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	†	0,20	745,00	0,00	1 490,00	
36	SO1	725110814R00	Zdravotnická vnitřní kanalizace						
37	SO1	725110814R00	Demontáž klozetů kombihraných	soubor	4,00	195,00	0,00	780,00	
						CELKEM		780,00	

34	SO1	725119205R00	Montáž klozetových mís normálních	Kus	4,00	1 032,00	2 127,30	2 000,70	4 128,00
33	SO1	642328604	Klozet kombi, vodot. odpad, boční napouštění	Kus	3,00	3 500,00	10 500,00	0,00	10 500,00
35	SO1	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou míčkou	soubor	1,00	5 899,00	5 189,61	699,39	5 899,00
36	SO1	551673931	Sedátko klozetové bílé	Kus	3,00	100,00	300,00	0,00	300,00
37	SO1	725119105R00	Montáž splachovací nádrži vysokopoložených	Kus	0,00	850,00	0,00	0,00	0,00
38	SO1	55280041	univerzální WC nádržka	Kus	1,00	866,00	866,00	0,00	866,00
39	SO1	55280049	Trubice splachovací dělená d 32	Kus	1,00	167,00	167,00	0,00	167,00
40	SO1	725122813R00	Demontáž pisoáru s nádrží + 1 záchodkem	soubor	4,00	1 256,00	0,00	664,00	664,00
41	SO1	725122232T00	Montáž pisoáru s automatickým splachovačem	Kus	4,00	1 256,00	2 321,30	2 702,70	5 024,00
42	SO1	725122111R00	Pisoárová mísa dřevitová	soubor	4,00	3 655,00	13 050,95	1 559,35	14 620,00
43	SO1	55147041	Splachovač pisoáru nadrovný	Kus	4,00	9 090,00	36 360,00	0,00	36 360,00
44	SO1	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00	155,00	0,00	0,00	465,00
45	SO1	725219503R00	Montáž křivý sifonu umyvadel	soubor	3,00	213,00	93,30	545,70	639,00
46	SO1	725219401T00	Montáž umyvadla na šrouby do zdiva	Kus	3,00	960,00	429,72	2 450,28	2 880,00
47	SO1	64291405	Umyvadlo 55x42 cm bez oty. pro baterii	Kus	3,00	650,00	1 950,00	0,00	1 950,00
48	SO1	64291405	Polosoup pro umyvadlo bílý	Kus	3,00	520,00	1 560,00	0,00	1 560,00
49	SO1	725292041T00	Montáž dávkovače tekutého mydla	Kus	2,00	166,80	95,59	0,00	333,60
50	SO1	725292041R00	Dávkovač tekutého mydla nerezový 0,5 l	soubor	2,00	166,80	859,00	0,00	1 025,80
51	SO1	725292001T00	Montáž zásobníku na toalet. papír / papírové ručníky	Kus	2,00	859,00	1 479,56	238,44	1 718,00
52	SO1	725292011R00	Zásobník na papírové ručníky nerezový	Kus	4,00	165,00	189,12	470,88	660,00
53	SO1	725292031R00	Zásobník dvou košatých rolí nerezový	soubor	2,00	1 970,00	3 701,16	238,84	3 940,00
54	SO1	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00	2 650,00	5 058,69	243,31	5 300,00
55	SO1	725829202R00	Montáž baterie nástěnné do G 3/4	Kus	4,00	89,00	0,00	356,00	356,00
56	SO1	725825111R00	Baterie umyvadlová nástěnná ruční	Kus	4,00	360,00	450,49	989,51	1 440,00
57	SO1	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	Kus	4,00	2 542,00	9 178,15	988,85	10 168,00
58	SO1	998722102R00	Presun hmoti pro zahřívací předměřky, výšky do 12 m	Kus	4,00	322,00	512,78	775,22	1 288,00
59	SO1	772	Zdravotnická vnitřní vodovod	†	0,70	782,00	0,00	547,40	547,40
60	SO1	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových zářivkových DN 25	m	31,00	68,00	0,00	2 108,00	2 108,00
61	SO1	722172331R00	Potrubi z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	31,00	393,00	3 067,31	9 115,69	12 183,00
62	SO1	722190801R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	Kus	5,00	81,00	0,00	405,00	405,00
63	SO1	904	Zkoušky v rámci montáž.prací	Kus	2,00	84,00	0,00	168,00	168,00
64	SO1	998722102R00	Presun hmoti pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	Soub.	1,00	1 600,00	0,00	1 600,00	1 600,00
65	SO1	735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	0,20	689,00	0,00	137,80	137,80
66	SO1	735129140R00	Montáž otopných těles ocelových článkových	m2	0,96	40,00	0,00	38,40	38,40
67	SO1	735127110R00	Odpojení a připojení otopných těles po náteru	m2	0,96	292,00	118,82	161,50	280,32
68	SO1	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	0,96	57,00	0,00	54,72	54,72
69	SO1	735191910R00	Napouštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	0,96	25,00	0,00	24,00	24,00
70	SO1	904	Zkoušky v rámci montáž.prací	Soub.	1,00	15,00	0,00	14,40	14,40
71	SO1	998735102R00	Presun hmoti pro otopná tělesa, výšky do 12 m	†	0,50	1 600,00	0,00	1 600,00	1 600,00
72	SO1	650012171RT2	Elektrická montáž	†	0,50	1 282,00	0,00	641,00	641,00
73	SO1	650012131T00	Montáž krabice knufové do duých stěn se zapojením	Kus	1,00	288,00	147,84	140,36	288,00
74	SO1	650072111R00	Uložení krabice hranalé pod omítku bez zapojení	Kus	1,00	130,00	0,00	130,00	130,00
75	SO1	210110001RT2	Montáž vypínače hlavního 1póli modulového do 25 A	Kus	2,00	165,00	0,00	330,00	330,00
76	SO1	650101521R00	Spínač nástěnný jednopól. - faz. 1, obývk.prostředí	Kus	2,00	284,00	218,81	309,19	528,00
77	SO1	650101571R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	Kus	2,00	227,00	0,00	454,00	454,00
78	SO1	210201511R00	Montáž LED svítidla nástěnného přisazeného	Kus	2,00	230,00	0,00	460,00	460,00
79	SO1	905a	Svítilno LED bytové stropní přisazené	Kus	4,00	405,00	0,00	1 620,00	1 620,00
80	SO1	904a	Dopojení pisoáru	Soub.	1,00	4 100,00	0,00	4 100,00	4 100,00
81	SO1	904a	Poznárnika: stávkací osvětlení, vypínače atd., bez rozvodů	Soub.	1,00	950,00	0,00	950,00	950,00
82	SO1	904	Poznárnika: Zkoušky v rámci montáž.prací	Soub.	1,00	950,00	0,00	950,00	950,00
83	SO1	998061251R00	Konstrukce tmelů	Kus	1,00	1 950,00	0,00	1 950,00	1 950,00
84	SO1	78664211R00	Vyšetření dřevěných dveřních křidel pi. do 2 m2	Kus	8,00	18,00	0,00	144,00	144,00
		78664915R00	Montáž dveří, oc. zárubní, kyvné 1kt. š. do 1m, MID	Kus	8,00	927,00	0,00	7 416,00	7 416,00
			Seržnůl dveřních křidel kompletizovaných	Kus	8,00	78,00	0,00	624,00	624,00

85	SO1	61160101	Dveře vnitřní hladké pině 1kt. 60x197	kus	6,00	1 554,00	9 324,00	0,00	9 324,00
86	SO1	61160104	Dveře vnitřní hladké pině 1kt. 90x197	kus	2,00	1 340,00	2 680,00	0,00	2 680,00
87	SO1	54914591	Klíčky se štitem dveř. 804 klíč90 C/	kus	8,00	444,00	3 552,00	0,00	3 552,00
88	SO1	76662811R00	Demonáž prahů dveří 1křídlových	kus	2,00	53,00	106,00	0,00	106,00
89	SO1	998786102R00	Přesun hmot pro truhlářské konst., výšky do 12 m	↑	0,20	1 218,00	243,60	0,00	243,60
90	SO1	783	Dokonečovací práce - nátěry	m2	6,43	400,00	2 572,80	2 174,24	2 572,80
90	SO1	783500010RAB	oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem	m2	6,43	400,00	2 572,80	2 174,24	2 572,80
91	SO1	78442002R00	Dokonečovací práce - malby a lepy	m2	90,39	73,80	6 662,70	5 241,70	6 662,70
92	SO1	78441802R00	Malba disperzní interiérová, výška do 5m	m2	90,39	13,00	1 175,07	1 175,07	1 175,07
93	SO1	784011221R00	Odstavení malby ochranným v místnosti H do 5 m	m2	127,92	15,00	1 918,73	1 918,73	1 918,73
94	SO1	941955002R00	Zakrytí přednětů, včetně odstranění	m2	20,28	140,00	2 839,20	2 839,20	2 839,20
94	SO1	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	20,28	140,00	2 839,20	2 839,20	2 839,20
95	SO1	95290114T00	Lešení a stavební výřehy	m2	20,28	105,00	2 129,40	2 129,40	2 129,40
95	SO1	95290114T00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy nad 4 m	m2	20,28	105,00	2 129,40	2 129,40	2 129,40
96	SO1	97901711R00	Výstřižení budov o výšce podlaží nad 4 m	↑	10,00	781,00	7 810,00	7 810,00	7 810,00
97	SO1	979017191R00	Práce uvnitř suti	↑	20,00	293,00	5 860,00	5 860,00	5 860,00
98	SO1	97908211R00	Suslé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	↑	10,00	342,00	3 420,00	3 420,00	3 420,00
99	SO1	97908111R00	Připátek k přemístění suti za dalších H 3,5 m	↑	10,00	244,00	2 440,00	2 440,00	2 440,00
100	SO1	979081121R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	↑	150,00	15,00	2 250,00	2 250,00	2 250,00
101	SO1	979990101R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	↑	9,00	600,00	5 400,00	5 400,00	5 400,00
102	SO1	979990191R00	Připátek k odvozu za každý další 1 km	↑	0,50	2 774,00	1 387,00	1 387,00	1 387,00
103	SO1	979990162R00	Poplatek za uložení suti - dřevotř. skupina odpadu 170203	↑	0,50	1 928,00	983,00	0,00	983,00
104	SO1	989801002R00	Poplatek za uložení suti - dřevotř. skupina odpadu 170904	↑	10,00	305,00	3 050,00	3 050,00	3 050,00
105	SO2	781	Budovy občanské vybavení	↑	10,00	305,00	3 050,00	3 050,00	3 050,00
105	SO2	781500010RAB	Přesun hmot pro budovy zvláště výšky do 12 m	↑	10,00	305,00	3 050,00	3 050,00	3 050,00
106	SO2	781415016R00	Hygienické zařízení divyřezny zaměst. 3.NP	↑	88,89	206,50	18 355,79	18 355,79	18 355,79
107	SO2	587813613	Dokonečovací práce - obklady	m2	88,89	600,00	53 334,00	43 347,22	53 334,00
108	SO2	781487111R00	Odsátek vnitřních obkladů	m2	97,78	250,00	24 444,75	0,00	24 444,75
109	SO2	781101210R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel., nad 20x25 cm	m2	27,25	275,00	7 483,75	2 258,45	4 577,84
110	SO2	78111116R00	Obkládka 20x25 světle zelená, modrá lesk	m2	88,89	51,50	4 577,84	1 179,90	4 577,84
111	SO2	988781102R00	Barvenost bude odsouhlasena investorem před objednáním	kus	21,00	59,90	1 257,90	1 179,90	1 257,90
112	SO2	771	Penetrace podkladů pod obklady	↑	2,70	625,00	1 687,50	1 687,50	1 687,50
113	SO2	771980010RAB	Obvod v obkládce diamant.korunkou prům. do 90 mm	↑	2,70	625,00	1 687,50	1 687,50	1 687,50
114	SO2	771101210R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	↑	20,31	235,00	4 772,85	4 772,85	4 772,85
115	SO2	58581721.A	Podlahy z dlaždic	m2	20,31	51,50	1 045,97	1 045,97	1 045,97
116	SO2	771575109R00	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	20,31	133,00	2 701,23	2 701,23	2 701,23
117	SO2	587642030	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	kg	304,65	14,50	4 417,43	4 417,43	4 417,43
118	SO2	771575109R00	Samonivelační podlahová hmota	m2	20,31	650,00	13 201,50	10 466,31	13 201,50
119	SO2	771577114R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel. 30x30 cm	m2	22,34	300,00	6 702,30	0,00	6 702,30
120	SO2	988771102R00	Dlažba 300x300x9 mm, světle zelená, modrá lesk	m	2,00	281,00	562,00	155,96	562,00
121	SO2	631310030RAB	Barvenost bude odsouhlasena investorem před objednáním	↑	5,50	625,00	3 437,50	3 437,50	3 437,50
122	SO2	612403362R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	↑	6,09	335,00	2 041,16	2 041,16	2 041,16
123	SO2	612421615R00	Lešení a stavební výřehy	↑	6,09	335,00	2 041,16	2 041,16	2 041,16
124	SO2	612409991T00	Podlahy z dlaždic	m2	6,09	335,00	2 041,16	2 041,16	2 041,16
125	SO2	721176105R00	Vybourání betonové mazaniny	m2	6,09	236,00	1 437,95	1 437,95	1 437,95
126	SO2	721176103R00	30% plochy	m2	6,09	236,00	1 437,95	1 437,95	1 437,95
127	SO2	721176105R00	Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 5 cm	m	57,00	86,00	4 942,00	3 798,63	4 942,00
128	SO2	721176103R00	Ukládání materiálu, podlahy z osazování výřehů	m	88,89	266,00	23 644,74	19 890,78	23 644,74
129	SO2	721176105R00	Hrubá vypoř. rýh ve stěnách do 5x5 cm malou ze SMS	m2	88,89	266,00	23 644,74	19 890,78	23 644,74
130	SO2	721176103R00	Omrška vnitřní zdíva, MVG, hrubá zatřena	m	141,60	81,50	11 540,40	11 540,40	11 540,40
131	SO2	721176105R00	Poznámkas: plocha pod obklady	m	15,00	1 030,00	15 450,00	9 878,81	15 450,00
132	SO2	721176103R00	Začištění omítek kolem oken, dveří, obkladů apod.	m	9,00	298,00	2 682,00	1 016,39	2 682,00
133	SO2	721176105R00	Područní HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	9,00	298,00	2 682,00	1 016,39	2 682,00
134	SO2	721176103R00	Potrubi HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	9,00	298,00	2 682,00	1 016,39	2 682,00

127 SO2	721194109R00	Vyvedení odpadních výustek D 110 x 2,3	kus	6,00	132,50	0,00	801,00	801,00
128 SO2	721194105R00	Vyvedení odpadních výustek D 50 x 1,8	kus	3,00	92,00	0,00	276,00	276,00
129 SO2	721170962R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 63	kus	2,00	316,00	146,38	489,62	636,00
130 SO2	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	2,00	170,53	0,00	274,21	341,06
131 SO2	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	24,00	34,00	0,00	816,00	816,00
132 SO2	721210617R00	Demontáž vpusti vanové DN 70	kus	1,00	134,00	0,00	134,00	134,00
133 SO2	904 R00	Zkoušky v rámci montáž.prací	kus	1,00	134,00	0,00	134,00	134,00
134 SO2	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	†	0,20	1 600,00	0,00	1 600,00	1 600,00
SO2	722	Zářavec/nírník - zářivovalí přetřeměly	†	0,20	745,00	0,00	149,00	149,00
135 SO2	725118205R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	6,00	195,00	0,00	1 170,00	1 170,00
136 SO2	725118205R00	Demontáž klozetových mis normálních	kus	6,00	1 032,00	0,00	3 001,05	6 192,00
137 SO2	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výčkových armatur	soubor	3,00	154,00	0,00	462,00	462,00
138 SO2	725219503R00	Montáž křiv sifonu umyvadel	soubor	3,00	213,00	0,00	545,70	633,00
139 SO2	725219401T00	Montáž umyvadla na stouby do zdiwa	kus	3,00	960,00	429,72	2 450,28	2 880,00
140 SO2	725292041T00	Montáž dávkovače tekutého mydla	kus	2,00	166,89	95,59	238,01	333,60
141 SO2	725292041R00	Dávkovač tekutého mydla nerezový 0,5 l	soubor	2,00	859,00	1 479,56	238,44	2 576,00
142 SO2	725292001T00	Montáž zásobníku na toalet. papír / papírové ručníky	kus	4,00	165,00	189,12	470,88	660,00
143 SO2	725292001R00	Zásobník na papírové ručníky nerezový	soubor	2,00	1 970,00	3 701,16	238,84	3 940,00
144 SO2	725292031R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00	2 650,00	5 056,69	243,31	5 300,00
145 SO2	725829202R00	Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné	soubor	3,00	89,00	0,00	267,00	267,00
147 SO2	725825111R00	Baterie umyvadlové nástěnná ruční	kus	3,00	360,00	337,87	742,13	1 080,00
148 SO2	998725102R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	3,00	2 542,00	6 884,36	741,64	7 626,00
149 SO2	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	†	4,00	782,00	512,76	775,22	1 268,00
150 SO2	642328604	Klozet kombi. vodor. odpad, boční napouštění	†	0,70	782,00	0,00	547,40	547,40
151 SO2	551673831	Sedátko klozetové bílé	kus	6,00	3 500,00	21 000,00	0,00	21 000,00
152 SO2	642153255	Umyvadlo 55x42 cm bez otv. pro baterii	kus	6,00	100,00	600,00	0,00	600,00
153 SO2	64291405	Polospou pro umyvadlo bílý	kus	3,00	650,00	1 950,00	0,00	1 950,00
SO2	772	Zářavec/nírník - vnitřní vodor. od	kus	3,00	520,00	1 560,00	0,00	1 560,00
154 SO2	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	33,00	68,00	0,00	2 244,00	2 244,00
155 SO2	722172331R00	Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20, vč. zed. vypom.	m	33,00	354,00	2 941,17	8 740,83	11 662,00
156 SO2	722172311R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 16 mm vodorod	kus	5,00	81,00	0,00	405,00	405,00
157 SO2	722190801R00	Uzavření/olevení vodorovného potrubí při opravě	kus	2,00	84,00	0,00	168,00	168,00
158 SO2	904 R00	Zkoušky v rámci montáž.prací	Soub.	1,00	1 800,00	0,00	1 800,00	1 800,00
159 SO2	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodorod, výšky do 12 m	†	0,30	689,00	0,00	208,70	208,70
SO2	725	Uzávěrka/vypustění - otopné tělesa	†	0,30	689,00	0,00	208,70	208,70
160 SO2	735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	0,72	40,00	89,12	28,80	28,80
161 SO2	735129140R00	Montáž otopných těles ocelových článkových	m2	0,72	292,00	89,12	121,12	210,24
162 SO2	735127110R00	Odpojení a připojení otopných těles po náletu	m2	0,72	57,00	0,00	41,04	41,04
163 SO2	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	0,72	25,00	0,00	18,00	18,00
164 SO2	735181910R00	Napouštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	0,72	15,00	0,00	10,80	10,80
165 SO2	904 R00	Zkoušky v rámci montáž.prací	Soub.	1,00	1 600,00	0,00	1 600,00	1 600,00
166 SO2	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	†	0,50	1 282,00	0,00	641,00	641,00
SO2	21	Elektronika/obraz	†	0,50	1 282,00	0,00	641,00	641,00
167 SO2	650012171R12	Montáž krabice kruhové do duřích stěn se zapojením	kus	1,00	288,00	147,64	140,36	288,00
168 SO2	650012131T00	Uložení krabice hranaté pod orlinku bez zapojení	kus	1,00	130,00	0,00	130,00	130,00
169 SO2	650012111R00	Montáž vypínače hlavního 1pól. modulového do 25 A	kus	2,00	165,00	0,00	330,00	330,00
170 SO2	210110001R12	Spínač nástěnný jednopól. - faz. 1., obyč. prostředí	kus	2,00	264,00	218,81	309,19	528,00
171 SO2	650101521R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	kus	2,00	227,00	0,00	454,00	454,00
172 SO2	650101571R00	Montáž LED svítidla nástěnného přisazeného	kus	2,00	230,00	0,00	460,00	460,00
173 SO2	210201511R00	Svítilno LED bytové stropní přisazené	kus	4,00	405,00	0,00	1 620,00	1 620,00
174 SO2	804a R00	Demontážní práce	Soub.	1,00	4 100,00	0,00	4 100,00	4 100,00
175 SO2	904 R00	Poznámková: sítvájeví osvětlení, vypínače atd. bez rozvodů	Soub.	1,00	1 950,00	0,00	1 950,00	1 950,00
SO2	766	Konstruce trubkové	Soub.	1,00	1 950,00	0,00	1 950,00	1 950,00
176 SO2	968081125R00	Vyššení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	10,00	18,00	0,00	180,00	180,00
177 SO2	766884211R00	Montáž dveří, oc. zárubně, lymé 1kt. š. do 1m, MD	kus	10,00	927,00	0,00	9 270,00	9 270,00
178 SO2	766884915R00	Safzruť dveřních křidel kompletizovaných	kus	10,00	78,00	0,00	780,00	780,00

179 SO2	76662811R00	Demontáž prahu dveří 1křídlových	kus	2,00	63,00	0,00	108,00	108,00
180 SO2	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	†	0,20	1 218,00	0,00	243,60	243,60
181 SO2	61160101	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 60x197	kus	8,00	1 534,00	12 432,00	0,00	12 432,00
182 SO2	61160104	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 90x197	kus	2,00	1 340,00	2 680,00	0,00	2 680,00
183 SO2	64914591	Klíky se štítem dveř. 804 klč90 Cr	kus	10,00	444,00	4 440,00	0,00	4 440,00
SO2	783	Dokontcovací práce - nářadí				361,34	3 024,08	3 578,40
184 SO2	783950010RAB	oprava náterů kovových konstrukcí syntet. lakem	m2	8,95	400,00	554,34	3 024,08	3 578,40
SO2	784	Dokontcovací práce - nářadí a břepý				350,17	7 307,01	8 697,18
185 SO2	784442002R00	Malba disperzní interiérová, výška do 5m	m2	88,00	73,60	1 388,23	5 180,81	6 560,03
186 SO2	784401802R00	Odstavení malby obroušením v místnosti H do 5 m	m2	8,95	13,00	0,00	115,35	116,30
187 SO2	784011221R00	Zakrytí předmětů, včetně odstranění	m2	135,39	15,00	0,00	2 030,85	2 030,85
SO2	84	Lesení a stavění výřábů				396,15	1 853,21	2 843,40
188 SO2	941855002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	20,31	140,00	990,19	1 853,21	2 843,40
SO2	95	Různé dokontcovací konstrukce a práce na pozemních stěbách				30,96	2 913,99	2 944,95
189 SO2	952901114T00	Výstřižení budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	20,31	145,00	30,96	2 913,99	2 944,95
SO2	S	Přesuny sutí				0,00	29 530,06	29 530,06
190 SO2	979017111R00	Svislé přemístění sutí nošením na H do 3,5 m	†	10,00	781,00	0,00	7 810,00	7 810,00
191 SO2	979017191R00	Připátek k přemístění sutí za dalších H 3,5 m	†	20,00	293,00	0,00	5 860,00	5 860,00
192 SO2	979082111R00	Vnitrostavěbní doprava sutí do 10 m	†	10,00	342,00	0,00	3 420,00	3 420,00
193 SO2	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	†	10,00	244,00	0,00	2 440,00	2 440,00
194 SO2	979081121R00	Připátek k odvozu za každý další 1 km	†	150,00	15,00	0,00	2 250,00	2 250,00
195 SO2	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	†	8,00	600,00	0,00	5 400,00	5 400,00
196 SO2	979990191R00	Poplatek za uložení sutí - dlevo-sko, skupina odpadu 170203	†	0,50	2 774,00	0,00	1 387,00	1 387,00
197 SO2	979990162R00	Poplatek za uložení sutí - dlevo-sko, skupina odpadu 170904	†	0,50	1 926,00	0,00	963,00	963,00
SO2	H01	Budovy občanské vybavení				0,00	3 050,00	3 050,00
198 SO2	9989011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	†	10,00	305,00	0,00	3 050,00	3 050,00
				Celkem:				799 562,48

Poznámka: